Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво I одд.
Период на реализација 06.04.2020 до 10.04.2020
	[bookmark: _Hlk36642523]понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	[bookmark: _Hlk36644516]
	1.
	Англиски јазик
	Активности за увежбување на вокабуларот
	08:00 до 08 :40

	
	2.
	Македонски јазик
	Дискриминација на буквата „ Љ“  
	09:00 до 9:40

	
	3.
	Музичко
образование
	Слушање на народни песни  со шеговита содржина “Зајко кокорајко”
	10:00 до 10:40

	
	4.
	Математика
	Половина фигура
	11:00 до11:40



	[bookmark: _Hlk36642807]вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Дискриминација на буквата „ М“
	08:00 до 08 :40

	
	2.
	Природни науки
	Планирање на истражување за звук
	09:00 до 9:40

	
	3.
	Математика
	Симетрија
	10:00 до 10:40



	[bookmark: _Hlk36642974]среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Движење и насока-напред,назад
	08:00 до 08 :40

	
	2.
	Општество
	Празници во мојата татковина
	09:00 до 9:40

	
	3.
	Музичко
образование
	Слушање на вокално-инструментална  музика
Динамика(тивко силно) 
	10:00 до 10:40

	
	4.
	Македонски јазик
	Повторување на сите видови линии - Повтори по линијата стр. 86
	11:00 до11:40

	
	5.
	Македонски јазик
	Дискриминација на буквата „ Н“
	12:00 до 12:40




	[bookmark: _Hlk36643016]четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Англиски јазик
	[bookmark: _GoBack]Активности за увежбување на вокабуларот
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Македонски јазик
	Диксриминација на буквата  „Њ“
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Природни науки
	Спроведување на истражување за звук
	10.00 до 10:40

	
	4.
	Математика 
	Движење и насокаа-лево,десно,горе,долу,над,под
	11.00 до11:40



	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Местополжба-вежби за ориентација во простор
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Македонски јазик
	Дискриминација на буквата „ О“
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Ликовно образование
	Сликање на велигденски јајца
	10.00 до 10:40

	
	4. 
	Ликовно образование
	Сликање на велигденски јајца
	11.00 до 11:40





